<sup>4</sup> Harold Joseph Laski, "The Sovereignty of the State", in: *Studies in the Problems of Sovereignty*, Yale University Press, New Haven, Conn., 1924, pp.1-26.

<sup>5</sup> סעיף 7 לאמנת ז'נבה 1958 בדבר הים הטריטוריאלי והאזור הסמוך.

<sup>6</sup> חוק השטחים התת-ימיים, תשי"ג 1953

טבע"7. אין בכך החלת ריבונות בכל הקשור, למשל, לשיטור. האם זו הרחבה כל כך גדולה של תחום המדינה? לא בדיוק. הזכויות הריבוניות מוגבלות למטרות ספציפיות ומוגדרות. זו אינה ריבונות מלאה, אלא ריבונות פונקציונלית (functional sovereignty) המוגבלת למטרות המוצהרות.